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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

TCMB toplantı özetlerinde enflasyon beklentilerindeki 

mevcut seyir ve fiyatlama davranışlarındaki bozulmanın, 

enflasyon görünümüne dair yukarı yönlü riskleri canlı 

tuttuğu ifade edildi. 

Türkiye, 1 Ekim'den itibaren Moldova'ya günlük 2 milyon 

metreküp doğalgaz ihraç edecek. 

TÜİK verilerine göre ekonomik güven endeks Ağustos 

ayında 94,1 iken, Eylül ayında yüzde 1,3 oranında artarak 

95,4 değerini aldı. Veri endeksin yılın en dip 

seviyesinden toparlanmasına işaret etti. 

ABD 

ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların 

sayısı, 23 Eylül ile biten haftada 204 bine yükseldi. Piyasa 

beklentilerinin altında gerçekleşen işsizlik maaşı 

başvurularının bu dönemde 215 bin olması 

öngörülüyordu. 

Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, Fed'in bu ayın 

başlarında aldığı faiz oranlarını sabit tutma kararının 

doğru bir hareket olduğunu söyledi. Ancak Barkin, 

önümüzdeki aylarda para politikasında daha fazla 

değişikliğe ihtiyaç duyulup duyulmayacağının belirsiz 

olduğunu söyledi. 

Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, politika 

yapıcıların enflasyonu bastırmak için işsizlikte artışın 

gerekli olduğu yönündeki geleneksel ekonomik fikre çok 

fazla ağırlık vermemeleri gerektiğini, bunun da yetkilileri 

faiz oranlarını çok fazla yükseltmeye 

yönlendirebileceğini söyledi. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) brüt 

rezervleri Mart ayından bu yana en yüksek seviyeye 

çıktı. Brüt rezervler 15 hafta üst üste artarak 1987 

başlangıçlı veri tarihindeki en uzun artış rekorunu 

kaydetti. 

Kur korumalı mevduatlarla ilgili düzenlemeler birbirini 

izlerken, düşüş serisi de beşinci haftasına girdi. 

 

 

Günün Ajandası 

09:00 İngiltere GSYİH Çeyreklik (2. Çeyrek)  

09:00 İngiltere GSYİH Yıllık (2. Çeyrek)  

09:00 Almanya Perakende Satışlar (Aylık) (Eylül)  

09:00 Almanya Perakende Satışlar (Yıllık) (Eylül)  

10:40 ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması 

10:55 Almanya İşsizlik Oranı (Eylül)  

12:00 Euro Bölgesi TÜFE Aylık (Eylül)   

12:00 Euro Bölgesi TÜFE Yıllık (Eylül)  

12:00 Euro Bölgesi Çekirdek TÜFE Yıllık (Eylül)  

15:30 ABD Kişisel Gelirler (Ağustos)  

15:30 ABD Kişisel Harcamalar (Ağustos)  

15:30 ABD Reel Kişisel Harcamalar (Ağustos)  

15:30 ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Aylık) 

(Ağustos)  

15:30 ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Yıllık) 

(Ağustos)  

17:00 ABD Michigan Tüketici Güveni (Eylül)  

19:00 ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması  

19:45 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması   
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Avrupa 

Almanya’da yıllık enflasyon, Eylül'de yüzde 4,5’e inerek, 

Rusya-Ukrayna savaşının başlamasından beri en düşük 

seviyesine geriledi. 

Societe Generale Kıdemli Ekonomisti ve İngiltere ile 

Avrupa Merkez Bankası’nın eski üyeleri, Avrupa Merkez 

Bankası ve Fed’e faiz artırımlarına ara verip artışların 

gecikmeli etkilerini bekleme çağrısı yaptı. 

Dünya 

Meksika Merkez Bankası(Banxico), beklentiler 

doğrultusunda politika faizinde üst üste dördüncü 

toplantısında da değişikliğe gitmedi ve gösterge faiz 

oranı yüzde 11,25 olarak kaldı. 
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Ons altında yükselen tahvil faizi etkisi 

 

ABD 10 yıllık tahvil getirileri, yatırımcıların kalıcı enflasyon ve sıkı para politikası korkularını beklenenden daha uzun 

süre tartmasıyla yükselerek 15 yıldan uzun bir sürenin en yüksek seviyesine ulaştı. Diğer taraftan FED‘den gelen uzun 

süre sıkı duruş mesajı ve bir faiz artışının gündemde olması ons altın üzerinde aşağı yönlü baskı kuruyor. 1885 

seviyesinden tepki alımı gelmediği sürece ons altında yukarı yönlü ivme kazanımı zor gibi gözüküyor. Bugün ABD Kişisel 

Gelirler, Kişisel Harcamalar, Reel Kişisel Harcamalar, Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları ve Michigan Tüketici Güveni 

takip ediliyor olacak. 

 

 
 

Teknik Analiz: Ons altın teknik anlamda zayıf seyrine devam ediyor. Güçlü destek bölgesi olan 1885 seviyesinde 

tepki alımı gelmemesiyle birlikte derin satış baskısı devam ediyor. 1885 seviyesinden alımlar hızlandığı takdirde 

1915 seviyesine doğru bir güçlenme görebiliriz. Buna karşın geri çekilmelerde 1850 yakın destek seviyesi olarak 

karşımıza çıkıyor. 

 
Destekler:  1850 / 1840 / 1827 
Dirençler:   1885 / 1900 / 1915 
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Petrol tekrar yükselişte 

 

Petrol fiyatları yıl içi zirve seviyelerini gördükten sonra geri çekildi. Dün ABD GSYİH Verisi açıklandı. Veri beklentilere 

paralel gelirken %2,10 seviyesinde gerçekleşti. Geri çekilmenin temel sebebi olarak Suudi Arabistan'ın petrol 

üretiminde artışa gidebilecek olması kaydedildi. Bugün ABD TÜFE Öncü Verisi olarak kabul edilen Kişisel Tüketim Verisi 

takip ediliyor olacak. 

 

WTI Günlük Grafik 

 

 
 

WTI Teknik Analiz: Takip ettiğimiz 92,40 seviyesinin aşağısında fiyatlanan ham petrolde aşağı yönlü hareketlerde 

91,15 seviyesi destek görevi görebilir. Yukarı yönlü harekette ise ilk olarak 92,40 seviyesini izliyor olacağız.  

Destekler: 91,15 / 90,25 / 88,90 

Dirençler: 92,40 / 93,60 / 95,10 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol 93$ sınırına yakın fiyatlanıyor. Yukarı yönlü hareketlerde 94,70 seviyesi direnç 

görevi görebilir. Geri çekilme hareketlerinde ise 92,60 destek seviyesi olabilir.  

Destekler: 92,60 / 91,85 / 91,20   

Dirençler: 94,70 / 95,20 / 96,00 
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EURUSD’de güçlü tepki alımları 

ABD’de dün açıklanan işsizlik haklarından yararlanma başvuruları verisinin piyasa beklentisinin altında gelmesine 

karşın reel tüketici harcamaları ve askıda konut satışlarını verilerinin piyasa beklentilerinin oldukça altında gelmesi ile 

büyüme verisinin piyasa beklentisi doğrultusunda gelmesi sonrası dolar endeksini 106,0 seviyesine doğru geri 

çekilirken paritedeki baskı hafifledi. Dün açıklamalarda bulunan Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, son toplantıda 

faizleri sabit tutma kararını desteklediğini belirterek "Yeterince şey yapıp yapmadığımızı ya da yapılması gereken daha 

fazla iş olup olmadığını görmek için zamanımız var" ifadelerini kullanması da dolar endeksindeki geri çekilmede etkili 

oldu. Ekonomistlerden de merkez bankalarına duraklama çağrıları devam ediyor. Societe Generale Kıdemli Ekonomisti 

Michala Marcussen gibi bazı önde gelen ekonomistler, ABD ve Euro Bölgesi’nde politika yapıcıların ekonomilere aşırı 

zarar vermeden faiz oranlarını artırdığını, şimdi ise ‘sabırlı’ olup beklemeleri gerektiğini belirtti. Fed tarafında 

baktığımızda piyasalar 1 Kasım'da gerçekleşecek faiz kararına ilişkin %80,7 ihtimalle faizlerin sabit kalacağını %19,3 

ihtimalle ise faizlerin 25 baz puan artırılarak %5,50 - %5,75 seviyesine çıkartılacağını fiyatlıyor. Bugün Avrupa’da TÜFE 

verisi ile ECB Başkanı Lagarde’ın Konuşması, ABD tarafında ise kişisel tüketim verileri ve Michigan tüketici verileri ile 

FOMC üyesi Williams'ın konuşması takip ediliyor olacak. 

 

Teknik Analiz: Güçlü destek seviyesi olarak gördüğümüz 1,0500 seviyesinden gelen tepki alımlarıyla birlikte günü 

1,0550 seviyesinin üzerinde kapatan parite, 1,0600 seviyesini hemen altında işlem görüyor. Risk iştahının artmasıyla 

birlikte parite 1,0600 seviyesinin üzerinde tutunabilirse tekrardan 1,0615 seviyesine doğru yükseliş denemeleri 

görülebilir. Buna karşın momentumun kuvvetlenmekte zorlandığı parite 1,0600 seviyesi aşılamaması durumunda ise 

1,0550 seviyelerine doğru geri çekilmeler görülebilir. 

 

Dirençler: 1,0600 / 1,0615 / 1,0630 

Destekler: 1,0550 / 1,0530 / 1,0515 
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DolarTL ılımlı pozitif 

DolarTL'de pozitif yönlü hareket devam ediyor. Geçtiğimiz hafta son gerçekleştirilen faiz kararı toplantısında 500 baz 

puan artışla TCMB yeni yönetiminde 4. faiz artışına imza attı. TCMB'nin karar metninde dezenflasyonun en kısa sürede 

tesisi, enflasyon beklentilerinin çıpalanması ve fiyatlama davranışlarındaki bozulmanın kontrol altına alınması için 

parasal sıkılaştırma sürecinin devamına karar verildiği vurgulandı. DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı 

olmaya devam ediyor.  

 

 
 

Teknik Analiz: USDTRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor. Özellikle OVP'nin açıklanması ile birlikte 

makro hedeflerin yılsonunda gerçekleşip gerçekleşmeyeceği önemli olacaktır. Küçük adımlarla yukarı yönlü eğilimin 

sürmesini beklemekteyiz. 27 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28.50 seviyesine 

doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir. 

Destekler: 26.00\ 25.50 \ 25.20 

 

Dirençler: 27.50 \ 27.70 \ 27.90 
 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 
Destekler: 28.50 \ 27.50 \ 27.00 
 
Dirençler: 29.20 \ 29.50 \ 29.80 
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2023 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %34, zarar eden müşteri oranı %66’dır. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


